
Cennik 
Wejścia indywidualne 

   Poniedziałek-czwartek   Piątek-niedziela, wybrane święta   

Wejście 1 godzina    

Dopłata za kolejną minutę   

25 zł   

0,42 gr   

29 zł   

0,49 gr   

Wejście 2 godziny    

Dopłata za kolejną minutę   

35 zł   

0,42 gr   

39 zł   

0,49 gr   

Bilet „zabawa bez limitu”*    40 zł   43 zł   

Bilet nielimitowany „wchodzę i 

wychodzę”**   

45 zł   49 zł   

Karnet 5 wejść 1 godzina 

pobytu***   

Dopłata za kolejną minutę   

105 zł (wejście jednostkowe- 21 zł)   

   

0,35 gr   

123 zł (wejście jednostkowe -24,60 zł)   

   

0,40 gr   

Karnet 10 wejść 1 godzina 

pobytu***   

Dopłata za kolejną minutę   

200 zł (wejście jednostkowe – 20 zł)   

   

0,35 gr   

234 zł (wejście jednostkowe -23,40 zł)   

   

0,40 gr   

Karnet 5 wejść „zabawa bez 

limitu”***   

170 zł (wejście jednostkowe -34 zł)   180 zł (wejście jednostkowe -36zł)   

Karnet 10 wejść „zabawa bez 

limitu***   

345 zł (wejście jednostkowe -34,50zł)   372 zł (wejście jednostkowe -37,20 zł)   

Dziecko pozostające pod opieką 

animatorów 1 godzina Dopłata 

za kolejną minutę   

38 zł   

   

0,64 gr    

48 zł   

   

0,80 gr   

Dziecko pozostające pod opieką 

animatorów 2 godziny Dopłata 

za kolejną minutę   

48 zł   

   

0,40 gr   

58 zł   

   

0,49 gr   

Dziecko pozostające pod opieką 

animatorów 3 godziny Dopłata 

za kolejną minutę   

58 zł   

   

0,33 gr   

68 zł   

   

0,38 gr   

Dzieci do 1 roku życia wchodzące z 

opłacającym bilet uczestnikiem    

GRATIS   GRATIS   

Opiekun wchodzący z dzieckiem   GRATIS   GRATIS   

Karta  podarunkowa  (ważna  

12 m-cy)    

Dowolna kwota   Dowolna kwota   

  
*Bilet „Zabawa bez limitu” – bilet wystawiony na jedno dziecko, upoważnia do pobytu na sali (bez jej opuszczania) 

przez nieograniczony czas, podczas jednego pobytu. Zgłoszenie konieczne przy wejściu!   

 

**Bilet „Wchodzę i wychodzę”- bilet imienny wystawiony na jedno dziecko, upoważnia do wielokrotnego wejścia i 

wyjścia tego samego dziecka, w ciągu jednego dnia.    

 

*** Karnety są imienne, wystawione na jedno dziecko.  Ważne 12 m-cy!   

Opłata za zagubienie zegarka - 30 zł!   


